
חיפוי מבנים קיימים באמצעות לוחות אלוקובונד הפך בשנים האחרונות לפתרון מועדף על אדריכלים, יזמים וחברות ניהול נכסים שרוצים לשדרג
את חזית המבנה במהירות, במינימום הפרעה לשוכרים ובתוצאה אסתטית גבוהה לאורך זמן. שימוש נכון במערכת חיפוי אלוקובונד מאפשר ליצור

מראה עדכני, נקי ואחיד גם למבנים ותיקים, תוך שיפור ביצועים פונקציונליים כמו בידוד תרמי, עמידות מפני רטיבות והפחתת צריכת אנרגיה.

מהם לוחות אלוקובונד ולמה הם מתאימים במיוחד לחיפוי מבנים קיימים

לוחות אלוקובונד הם לוחות קומפוזיט המורכבים משתי שכבות אלומיניום עם ליבה פנימית, בדרך כלל פוליאתילן או חומר מינרלי חסין אש, בעובי
כולל של מספר מילימטרים. המבנה הרב שכבתי מעניק ללוח קשיחות גבוהה ביחס למשקל נמוך, ולכן הוא מתאים במיוחד לפרויקטים של חיפוי

קירות חוץ על גבי מבנים קיימים שבהם נדרש להימנע מעומסים מיותרים על שלד המבנה.

בניגוד לפתרונות חיפוי מסיביים כמו אבן או בטון אדריכלי, מערכת חיפוי אלומיניום מסוג אלוקובונד מאפשרת תכנון קונסטרוקטיבי קל יחסית,
התקנה מהירה וגמישות עיצובית כמעט בלתי מוגבלת. ניתן לעבד את הלוחות בקלות, לכופף, לחתוך ולשלב פתחים, כך שחברת חיפוי מבנים מנוסה

יכולה להתאים את הפתרון למבנים ישנים בעלי מורפולוגיה מורכבת, קווי בניין לא ישרים ופגמים מצטברים בחזיתות.

יתרונות מרכזיים של חיפוי מבנים באלוקובונד עבור מבנים קיימים

שדרוג מראה מיידי עם גמישות עיצובית מלאה

אחד האתגרים הגדולים בשיקום חזיתות קיימות הוא ההתמודדות עם טלאי תיקונים, סדקים, שינויים שנעשו לאורך השנים ועייפות חומר. חיפוי
מבנים באלוקובונד עוקף חלק גדול מהבעיות האלו, משום שהמערכת מותקנת כקליפה חיצונית חדשה המקנה אחידות חזותית מלאה. הלוחות זמינים
במנעד רחב של צבעים, גימורים ומרקמים, כולל חיקוי אבן, בטון, עץ ומתכות מיוחדות, כך שניתן ליישר קו בין מבנים ישנים למבנים חדשים באותו

מתחם או ליצור מיתוג חזותי אחיד לרשתות ויצרנים.

בפרויקטים מסחריים ומשרדים, לוחות אלוקובונד מאפשרים לחזק את זהות המותג באמצעות שילוב צבעי לוגו, נפחים דינמיים, חיתוכים מדויקים
ותוספות כמו אותיות מוארות. עבור קבלן חיפוי מבנים מקצועי, העבודה עם מערכת מודולרית ואחידה מייצרת יתרון ברור בתכנון ובביצוע,

ומקצרת את משך הזמן מרגע התכנון ועד החזית המושלמת בשטח.

משקל נמוך ועומסים נמוכים על מבנה קיים

מבנים ותיקים רבים בישראל תוכננו לפי תקנים ישנים, ללא התייחסות לעומסים הנוספים שמייצרות מערכות חיפוי קירות חוץ כבדות. היתרון
המובהק של חיפוי אלוקובונד הוא המשקל הסגולי הנמוך של הלוחות ביחס לחוזק המכני שלהם. חיפוי אלומיניום קל משפר את רמת הגימור

החיצונית תוך שמירה על בטיחות סטטית, כאשר הוא מתוכנן ומעוגן נכון לתשתית לפי חישובי רוח ועומסים.

במקרים רבים ניתן לנצל את המשקל הנמוך כדי לצמצם את פרופילי המשנה של הקונסטרוקציה, ולהקטין את האפקט הוויזואלי של מסגרות ועוגנים.
עבור מבני משרדים קיימים, מרכזים מסחריים וקניונים, זהו יתרון מכריע שמאפשר ביצוע מהיר יותר והפחתת התערבות בשלד המקורי.

קיצור זמני ביצוע והפרעה מינימלית לשוכרים

אחד השיקולים המרכזיים של מנהלי נכסים הוא כמה זמן החזית "תעמוד בפיגומים" וכמה הפרעה תהיה לפעילות הסדירה של הדיירים או העסקים.
מערכת חיפוי מבנים באלוקובונד מאפשרת תכנון מודולרי שמרביתו מתבצע במפעל: חיתוך, כיפוף, שיקוע חורים וייצור קסטות. בשטח, קבלן

אלוקובונד מנוסה נדרש בעיקר לעבודות התקנה והרכבה, מה שמפחית באופן דרמטי את משך ההתקנה ביחס לשיטות חיפוי מסורתיות.

המשמעות הישירה היא פחות זמן עבודה בגובה, פחות חסימות גישה לחנויות ולכניסות לבניין, ופחות רעש ואבק. עבור בנייני משרדים פעילים, בתי
מלון ומרכזים רפואיים, השילוב בין מהירות ביצוע ופגיעה מינימלית בשגרת המשתמשים הוא שיקול אסטרטגי בבחירת מערכת חיפוי חוץ.

שיפור ביצועים תרמיים ואנרגטיים של מעטפת קיימת

כאשר מתכננים חיפוי אלוקובונד למבנה קיים, ניתן לנצל את ההזדמנות לשדרוג מעטפת הבניין גם מבחינת בידוד תרמי ואנרגטי. מערכת חיפוי
אלומיניום מודרנית מתוכננת בדרך כלל כחיפוי מאוורר, עם שכבת אוויר בין הקיר הקיים ללוחות החיפוי. כאשר מוסיפים שכבת בידוד תרמי

מתאימה על גבי המבנה לפני סגירת החזית, מקבלים שילוב של מראה חדש ומרשים יחד עם הפחתת עומסי החום והקור על מעטפת הקיר.

התוצאה בפועל היא שיפור משמעותי בנוחות התרמית במשרדים ובדירות, הפחתת עומס על מערכות מיזוג אוויר וחיסכון בהוצאות אנרגיה. עבור
בעלי נכסים, שילוב כזה במסגרת פרויקט חיפוי מבנים באלומיניום מהווה מהלך שמעלה הן את רמת השימושיות של הבניין והן את האטרקטיביות

שלו בעיני שוכרים פוטנציאליים.

שלבי עבודה עיקריים בחיפוי מבנים קיימים באלוקובונד

סקר מצב קיימים ואפיון הנדסי-אדריכלי



לפני שמתחילים לתכנן חיפוי אלוקובונד למבנה קיים, חשוב לבצע סקר הנדסי ואדריכלי מפורט: בדיקת מצב הטיח, חיפוי ישן, שלד קונסטרוקטיבי,
אלמנטים בולטים, חלונות קיימים, מערכות אלומיניום ותשתיות חיצוניות. בשלב זה, חברת חיפוי מבנים מקצועית תתעד את כל הנתונים ותאתר

אתגרים פוטנציאליים כגון אזורים עם קיר תת-תקני, פינות חשופות לרוח חריגה או חיבורי קומה מורכבים.

הנתונים משמשים בסיס לתכנון מערכת חיפוי אלומיניום אופטימלית: בחירת סוג הפרופילים, סוג העיגון, רמת האוורור, שילוב שכבות בידוד ותכנון
מפורט של קסטות ומודולים. בשלב זה מתקבלת גם החלטה אם יש להחליף חלק ממערכות האלומיניום הקיימות )חלונות, ויטרינות( כדי לייצר מראה

רציף ואחיד.

תכנון פרטי חיבור ועיגון למבנה קיים

חיבור מערכת חיפוי חוץ חדשה למבנה קיים מחייב תכנון מדויק של פרטי העיגון, במיוחד במבנים ותיקים שלא תוכננו מראש עבור מערכת חיפוי
מודרנית. קבלן חיפוי מבנים מנוסה יעבוד בדרך כלל בשיתוף פעולה עם קונסטרוקטור או יועץ מעטפת כדי להתאים סוגי עוגנים ותצורת פרופילים

לכל סוג קיר: בטון, בלוק, אבן קיימת או שילוב חומרים.

חשוב לתכנן גם פרטי חיבור לחלונות, גגות, מעקות, משקי תקרה ורצפה, כולל פתרונות ניקוז, מניעת חדירת מים ומניעת גשרים תרמיים. מערכת
עיגון שתוכננה היטב מהווה בסיס לא רק לעמידות מכנית, אלא גם לטיפול נכון בניקוז מי גשם ושמירה על חזית נקייה לאורך שנים.

ייצור לוחות וקסטות אלוקובונד במפעל

לאחר אישור תכניות העבודה, מבוצע שלב הייצור במפעל: חיתוך הלוחות לפי המידות המדויקות, כיפוף קסטות, שיקוע חורים לחיבור נסתר, סימון
מודולים לכל קומה ופאה במבנה, ולעיתים אף הרכבה מקדימה של חלקים מורכבים. האיכות בשלב זה תשפיע ישירות על קצב ואיכות ההתקנה

באתר, ולכן מומלץ לעבוד עם קבלן אלוקובונד בעל מפעל ייעודי חיפוי קירות חוץ או שיתוף פעולה הדוק עם מפעל מתמחה.

תכנון נכון של מודולציה והיררכיית חיבורים יאפשר לייצר חיפוי קירות חוץ נקי, עם חיבורים מדויקים, מפתחים סימטריים ותפרים אחידים. במבנים
קיימים, הדיוק הזה משמעותי במיוחד כי הוא "מיישר" בעיות גאומטריות של שלד לא מדויק או קירות עקומים.

התקנת מערכת החיפוי באתר פעיל

התקנה בשטח של מערכת חיפוי מבנים באלוקובונד על מבנה קיים מחייבת תיאום מדויק עם פעילות הבניין: עבודה מדורגת לפי חזיתות, ניהול
גישה לשטחים מסחריים ומשרדים, ותכנון לוגיסטי של הרמת קסטות ואחסון באתר. צוות הביצוע מתחיל בהתקנת קונסטרוקציית המשנה והעוגנים,

ממשיך בהנחת שכבת בידוד תרמי )אם קיימת בתכנון(, ורק לאחר מכן בהרכבת קסטות האלוקובונד לפי סדר מדויק.

ניהול נכון של שלב זה, תוך בקרה שוטפת של אנכיות, אופקיות ורוחב תפרים, מבטיח תוצאה אסתטית מושלמת וחזית אחידה. עבור בניינים פעילים,
העבודה מתבצעת לרוב בשעות שמתואמות עם הנהלת הנכס, כדי להפחית פגיעה בפעילות המסחרית או המשרדית.

קריטריונים לבחירת חברת חיפוי מבנים וקבלן אלוקובונד

ניסיון מוכח בפרויקטים על מבנים קיימים

עבודה על מבנה קיים שונה מהותית מפרויקט חיפוי על שלד חדש. לכן חשוב לבחור חברת חיפוי מבנים שיש לה ניסיון מוכח בשדרוג חזיתות
קיימות, כולל התמודדות עם פערים גאומטריים, חיפויים קיימים בעייתיים ומגבלות גישה. רצוי לבקש לראות פרויקטים דומים מבחינת גובה, טיפוס

שימוש )מסחרי, משרדי, מגורים( ותנאי סביבה )קרבה לים, אזור תעשייה, אזור עירוני צפוף(.

ניסיון קודם יבטיח שהקבלן מכיר את האתגרים הטכניים והלוגיסטיים, יודע כיצד לתאם את העבודות עם שוכרים, ומהם פתרונות היישום
האפקטיביים עבור מבנים פעילים. במידת האפשר, מומלץ לבקר פיזית בחלק מהאתרים שהקבלן ביצע, כדי להתרשם מאיכות הגימור לאחר מספר

שנות שימוש.

יכולת תכנון, ליווי הנדסי ותיאום עם יועצים

פרויקט חיפוי מבנים באלומיניום למבנה קיים דורש לעיתים קרובות תיאום בין מספר גורמים: אדריכל, קונסטרוקטור, יועץ מעטפת, יועץ בטיחות
אש ולעיתים גם יועצי חשמל ותאורה. קבלן חיפוי מבנים איכותי יידע להשתלב בתהליך התכנון, להציע פתרונות טכניים ועיצוביים, ולהביא

מניסיונו בשטח לתכנון פרטים יעילים וברי ביצוע.

הערך המוסף של קבלן כזה מתבטא בהצעות לשיפור מודולציה, הפחתת סוגי פרופילים, אופטימיזציה של כמויות לוחות, וצמצום סיכוני חדירת מים.
תיאום מוקדם בין כל הגורמים מצמצם מאוד שינויים בשטח ועיכובים בלוחות הזמנים.

שליטה באיכות ייצור הלוחות והקסטות

איכות לוחות אלוקובונד ואיכות העיבוד שלהם במפעל משפיעות ישירות על עמידות החזית לאורך שנים ועל התחזוקה הנדרשת. כדאי לוודא
שהקבלן עובד עם לוחות ממותגים ומאושרים לתקן, עם ציפוי מתאים לאקלים המקומי )למשל PVDF לאזורים עתירי קרינה ומליחות(. בנוסף,
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חשוב שהמפעל המבצע יעמוד בתקני איכות ויעבוד עם ציוד מודרני לחיתוך וכיפוף מדויקים.

סטייה קטנה בעיבוד חוזרת על עצמה בעשרות ומאות מודולים ויוצרת חזית לא אחידה, תפרים שאינם בקו אחד ופתרונות אילתור בשטח. לכן,
בחירה בקבלן שמחזיק קו ייצור מסודר ועובד לפי שרטוטי ייצור מאושרים היא תנאי בסיסי להצלחת הפרויקט.

היבטי תחזוקה, ניקיון ועמידות של חיפוי אלוקובונד

עמידות אקלימית ויציבות צבע

אחד השיקולים המרכזיים בבחירת מערכת חיפוי חוץ למבנה קיים הוא התנהגות החומר בתנאי אקלים קיצוניים: שמש חזקה, שינויים בטמפרטורה,
גשם, לחות גבוהה ורוחות. לוחות אלוקובונד איכותיים מצופים בשכבות לכה מתקדמות המגנות מפני דהיית צבע, קילופים וקורוזיה. כאשר בוחרים

מערכת מאושרת ובעלת תקן מתאים, ניתן לצפות לחזית שמירה על גוון ומראה למשך שנים רבות עם תחזוקה מינימלית.

למבנים בקרבת הים או באזורי תעשייה עם זיהום אוויר, יש לתת דגש מיוחד על סוג הציפוי ועל תכנית הניקיון. בחירה נכונה בשלב התכנון תחסוך
עלויות תחזוקה משמעותיות לאורך חיי הפרויקט.

ניקיון שוטף וגישה לחזיתות

אחת מנקודות החוזקה של חיפוי אלומיניום בכלל ואלוקובונד בפרט היא קלות הניקוי. פני השטח החלקים והאחידים דוחים לכלוך באופן יחסי,
וניתן לבצע שטיפה תקופתית באמצעות מערכות סנפלינג, מנופי סל או גישה מגגות ומרפסות שירות, בהתאם לאופי המבנה. כבר בשלב התכנון כדאי

לחשוב על נקודות עיגון לעבודה בגובה ועל גישה מאובטחת לצוותי תחזוקה.

לוחות בצבעים כהים או בגימור מבריק ידרשו בדרך כלל תדירות ניקוי גבוהה יותר מאשר גוונים בהירים או מט. חברת חיפוי מבנים מנוסה תדע
להמליץ על שילובי צבעים וגימורים מותאמים לאזור ולשימוש, כדי להגיע לאיזון נכון בין עיצוב לפרקטיקה.

תיקונים ושינויים עתידיים בחזית

במהלך חיי המבנה עלול להיווצר צורך בתיקונים נקודתיים, שינויים במערכות חיצוניות, הוספת פתחים או שינויים במיתוג. מערכת חיפוי מבנים
באלוקובונד המותקנת כקסטות מודולריות מאפשרת פירוק והרכבה נקודתיים ללא צורך בפירוק חזיתות שלמות. כאשר התכנון המקורי היה מסודר

ויש עיצוב וחיפוי חזיתות למשרדים תיעוד מלא של המודולציה, קל יחסית לבצע עבודות כאלה מבלי לפגוע במראה הכללי של החזית.

גם במקרה של פגיעה מקומית )למשל בעקבות תאונת כלי רכב באזורים מסחריים או נזק ונדלי(, ניתן להחליף קסטות בודדות. זו נקודה מהותית
בניהול סיכונים של פרויקט שיקום חזיתות למבנים פעילים שבהם הסביבה דינמית.

הזדמנויות תכנוניות בשדרוג חזיתות באמצעות אלוקובונד

יצירת שפה אדריכלית חדשה למבנים ותיקים

שימוש בחיפוי מבנים באלוקובונד אינו רק פתרון טכני לשיקום חזית, אלא גם הזדמנות לייצר שפה אדריכלית חדשה למבנה קיים. באמצעות משחק
במודולציה, עומקים, צבעים ומפגשי חומרים, ניתן להפוך בניין סטנדרטי ואנונימי לנכס אטרקטיבי ובעל נוכחות אורבנית. שילוב של לוחות

במישורים שונים, אלמנטים מוצללים ופתחים מודגשים יוצרים עניין חזותי ומחזקים את הזהות הוויזואלית של הבניין.

במגדלי משרדים קיימים למשל, ניתן לשלב לוחות אלוקובונד עם מערכות זכוכית קיימות כדי לייצר קומפוזיציה מודרנית, לקבע את קווי הגובה
והקצב בחזית ולהסתיר אלמנטים ישנים כמו מרפסות שירות, קופסאות מזגנים ומערכות חיצוניות שהתיישנו.

שילוב מיתוג ותאורה בארכיטקטורת החזית

לוחות אלוקובונד מתאימים במיוחד לשילוב אלמנטים מיתוגיים בחזית: אותיות תלת ממד מוארות, לוגואים, פסי לד שקועים ותאורת קונטור. בשל
יכולת העיבוד המדויקת של הלוחות, ניתן לתכנן מראש אזורים ייעודיים למיתוג, כולל הכנות למעברי כבלים, תושבות ותשתיות חשמל. במרכזים
מסחריים, חניונים מקורים ומגדלי משרדים, חיבור מושכל בין חיפוי אלומיניום לבין תאורת לילה יוצר נראות גבוהה ומבדל את הנכס מסביבתו.

תכנון מוקדם של התאורה מאפשר גם לחסוך באנרגיה באמצעות שימוש בגופי לד חסכוניים, שילוב מערכות בקרה וחיישני תאורה, והכוונת האור
באופן ממוקד למקומות הנכונים בחזית ובכניסות.

התאמת חזיתות קיימות לדרישות רגולטוריות מעודכנות

פרויקט חיפוי קירות חוץ בלוחות אלוקובונד הוא הזדמנות לעדכן את מעטפת המבנה לדרישות רגולטוריות חדשות: עמידות באש, דרישות בידוד
תרמי ואקוסטי, התאמת מעקות, הרחבת פתחים ליציאות חירום ועוד. באמצעות שילוב חומרים מתאימים ושכבות נוספות מאחורי החיפוי, ניתן להגיע

לסטנדרט ביצועים משופר מבלי לשנות את השלד הקיים.

https://maps.app.goo.gl/LZ7z9Z2YwvwwExhHA


למשל, שימוש בלוחות עם ליבה מינרלית חסינת אש בשילוב עם בידוד מתאים יכול לסייע בעמידה בתקנות אש עדכניות בבנייני משרדים ומסחר.
לכן כדאי לכלול יועץ בטיחות אש בשלב התכנון ולהגדיר את רמת הביצועים הנדרשת כבר בתחילת הדרך.

שיקולים כלכליים ותוחלת חיים של חיפוי אלוקובונד

עלות מול תועלת בפרויקט שדרוג חזיתות

כאשר בוחנים השקעה בפרויקט חיפוי מבנים באלוקובונד, חשוב להסתכל על התמונה הכוללת ולא רק על עלות החומר למטר. יש להביא בחשבון
את קיצור לוחות הזמנים, צמצום העומסים על המבנה, האפשרות לבצע חלק גדול מהעיבוד במפעל ואת החיסכון העתידי בתחזוקה וניקיון. החזרת

ההשקעה באה לידי ביטוי גם בשיפור שיעור התפוסה בנכס, העלאת דמי שכירות והגדלת ערך הנכס בשוק.

במקרים לא מעטים, שדרוג חזיתות באמצעות לוחות אלוקובונד מאפשר לבצע "מיתוג מחדש" של בניין משרדים ישן, למשוך שוכרים משמעותיים
ולעמוד בתחרות מול פרויקטים חדשים באזור, וזאת בעלות נמוכה משמעותית מפרויקט הריסה ובנייה מחדש או תוספת בנייה מסיבית.

תוחלת חיים והשפעה על ערך הנכס

מערכת חיפוי מבנים באלומיניום מבוססת אלוקובונד שנבחרה ויושמה כראוי יכולה לספק תוחלת חיים של עשרות שנים, בכפוף לתנאי הסביבה
ולתחזוקה מתאימה. לוחות איכותיים שומרים על מראה יציב לאורך זמן, אינם נסדקים ואינם מתפוררים, ובשילוב עם מערכת עיגון נכונה הם

מספקים מענה יציב מבחינה הנדסית ואסתטית גם לאחר שנים רבות.

עבור בעלי נכסים וגופים מוסדיים, השקעה במערכת חיפוי איכותית מייצרת ודאות גבוהה יותר בתכנון עלויות התחזוקה העתידיות, ומאפשרת להציג
לשוכרים חזית עדכנית ומתוחזקת היטב כחלק מחבילת השירותים שהם מקבלים.

כיצד להתחיל פרויקט חיפוי מבנים קיימים באלוקובונד בצורה נכונה

הגדרת מטרות הפרויקט והיקף השדרוג

לפני פנייה לקבלן אלוקובונד, כדאי להגדיר בצורה ברורה את מטרות הפרויקט: האם הדגש הוא אסתטי בלבד, או שגם רוצים לשפר ביצועים
תרמיים, אקוסטיים ובטיחותיים. יש להחליט אם השדרוג יכלול רק חזיתות חיצוניות או גם לובי כניסה, סככות, חדרי מדרגות ואלמנטים משלימים.

הגדרה מדויקת של היקף תסייע לקבל הצעות מחיר השוואתיות יותר ולמנוע הרחבות בלתי צפויות בהמשך.

במקביל, מומלץ לאסוף מידע קיים על המבנה: תוכניות, חתכים, פרטי חזיתות, צילומים עדכניים ודוחות הנדסיים אם קיימים. מידע זה יאפשר
לחברת חיפוי מבנים להעריך בצורה מדויקת יותר את הפתרון ההנדסי והתקציבי כבר בשלבים הראשונים.

בחירת צוות מקצועי והכנת תכנון ראשוני

השלב הבא הוא הרכבת צוות מקצועי מתאים: אדריכל בעל ניסיון בשדרוג חזיתות, יועץ מעטפת במידת הצורך, וקבלן חיפוי בעל התמחות בחיפוי
מבנים באלוקובונד. בשיתוף פעולה בין הצדדים יוגדר קונספט עיצובי ראשוני, תיבחר פלטת צבעים וחומרים, ותיבדק מודולציה אפשרית בהתאם

לטופוגרפיה של המבנה ולמגבלות התקציב.

כדאי להקדיש תשומת לב מיוחדת לחזית הכניסה הראשית, לאזורי מסחר פעילים ולמפגשי חזיתות עם המרחב הציבורי. אזורים אלה הם כרטיס
הביקור של המבנה והם משפיעים ישירות על תפיסת האיכות של המשתמשים והמבקרים.

בדיקת ישימות, תיאום עם דיירים והכנת לוח זמנים

בשלב תכנון ההיתכנות יש לבחון את תנאי הסביבה והגישה למבנה: האם ניתן לעבוד עם מנופים מהרחוב, האם נדרשים פיגומים מלאים, מהן
מגבלות החניה והטעינה, וכיצד ניתן לצמצם הפרעה לפעילות העסקית. במבנים מאוכלסים, תיאום ציפיות עם הדיירים והשוכרים הוא חלק מרכזי

בהצלחת הפרויקט, ולכן כדאי להכין תכנית עבודה מדורגת ולוח זמנים שקוף ככל האפשר.

שילוב מוקדם של קבלן חיפוי מבנים בתהליך מאפשר לזהות מוקדי סיכון ולבנות פתרונות לוגיסטיים מתאימים: חלוקת השלבים לפי חזיתות, שעות
עבודה מועדפות, הסדרי בטיחות להולכי רגל ועוד.

לוחות אלוקובונד כחלק מאסטרטגיית התחדשות והעלאת ערך נכסים

שימוש מושכל במערכת חיפוי אלוקובונד על מבנים קיימים מאפשר לגורמים מקצועיים - יזמים, גופי ניהול נכסים, מוסדות פיננסיים ורשויות
מקומיות - לייצר קפיצת מדרגה מהירה באיכות המעטפת ובתדמית הנכס. באמצעות תכנון מוקפד ושיתוף פעולה עם קבלן אלוקובונד מנוסה, ניתן

לשלב מענה אסתטי עדכני, שיפור ביצועים אנרגטיים ועמידה בתקנים, תוך צמצום משמעותי בהפרעה לשוכרים ובזמני הביצוע.



במבט רחב יותר, פרויקטים של חיפוי מבנים באלומיניום עם לוחות אלוקובונד תורמים גם להתחדשות מרקמים עירוניים שלמים: קניונים ותיקים,
קומפלקסי משרדים ישנים, מרכזי שירות ותעשייה קלה. כאשר מספר מבנים באותו אזור עוברים שדרוג חזיתות איכותי, נוצרת סביבה אטרקטיבית

יותר לעסקים ולמבקרים, והאזור כולו נהנה מהעלאת רמת הבינוי והערך.

השילוב בין הקלות היישומית של חיפוי קירות חוץ בלוחות אלוקובונד לבין הגמישות העיצובית והביצועים הטכניים שלו הופך אותו לכלי מרכזי
בערכת הכלים של מתכננים וקבלנים. כאשר בוחרים נכון את החומרים, את הפרטים ואת אנשי המקצוע, לוחות אלוקובונד לחיפוי מבנים קיימים

מספקים פתרון מהיר ואפקטיבי לשדרוג מראה החזית ולהעלאת ערך הנכס לאורך זמן.

DAR GROUP אודות

חברת דאר גרופ )DAR GROUP( מובילה את תחום חיפוי המבנים בישראל ומציעה מעטפת פתרונות אדריכליים
מתקדמים לחזיתות. אנו מתמחים באופן בלעדי ביישום ועיצוב באמצעות לוחות אלוקבונד המהווים את חומר הגלם

האיכותי ביותר לחיפוי חיצוני.

החברה מלווה פרויקטים במגזר הפרטי, העסקי והציבורי, משלב התכנון והחיתוך המדויק ועד להתקנה בשטח. חיפוי
המבנה מעניק מראה מודרני נקי ויוקרתי וגם משפר משמעותית את הבידוד התרמי והאקוסטי ומגן על המבנה לאורך

שנים רבות.

מעוניינים בשידרוג חזית המבנה?
www.dargroupbuild.com :למידע נוסף וצפייה בפרויקטים שלנו היכנסו לאתר

https://dargroupbuild.com/

